

**Kartica racuna u platnom prometu**

13.03.2023 - 20.03.2023

535-000000011104-38

80366 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV I GUSINJE

Plav PLAV

REDOVAN PROMET ( 234610 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	20,372.92	22,164.43	1,791.51 (pp30) PRETHODNI PROMET	
13.03.2023	30.00	0.00	1,761.51 (pp30) gorivo	18
13.03.2023	30.00	0.00	1,731.51 (pp30) Promet usluga	18
13.03.2023	0.40	0.00	1,731.11 (pp30) [AutoProv]2874 Provizija UPP	18
17.03.2023	0.00	154.72	1,885.83 (pp30) 001DOP.PENZ.INVA OSI PO ODLUCI	19
17.03.2023	0.00	300.00	2,185.83 (pp30) 001TR.SMJ.STIC.U 1.JUN -CSR PLAV	19
17.03.2023	0.00	2,369.46	4,555.29 (pp30) 001PORODILJSKO ODSUSTVO I	19
17.03.2023	0.00	3,610.61	8,165.90 (pp30) 001TR.USL.ZA POMOC U KUCI ODR.I	19
17.03.2023	0.00	1,057.50	9,223.40 (pp30) 001PR.USL.U DN.BOR.ZA DJ.I ML. SA	19
ZA PERIOD:	60.40	7,492.29	Promet: 7,431.89 za period	
UKUPNO :	20,433.32	29,656.72	9,223.40	